
UCHWAŁA NR 108/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 25 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j.t., 
z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911, 1146) oraz na 
podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., XLIV/264/2014 z dnia 
28 marca 2014r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 2 czerwca 2014 r., Nr 
XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr XLVIII/285/2014 z dnia 26 września 2014 r., Nr L/294/2014 z dnia 
321 października 2014r. i Nr LI/297/2014 z dnia 7 listopada 2014r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.101.18.2014.PW, FB-
1.3111.11.30.2014.PW i FB-1.3111.101.21.2014.PW z dnia 21 listopada 2014 r. w sprawie zmian wysokości 
dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się 
następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 61.140,00 zł - do kwoty 
56.011.588,63 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 61.140,00 zł - do kwoty 
57.789.071,72 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 373 951,02 15 000,00 3 388 951,02

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 366 726,00 15 000,00 3 381 726,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

3 365 726,00 15 000,00 3 380 726,00

852 Pomoc społeczna 5 052 809,97 46 140,00 5 098 949,97

85203 Ośrodki wsparcia 530 782,54 4 140,00 534 922,54

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

522 900,00 4 140,00 527 040,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
339 000,00 42 000,00 381 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

339 000,00 42 000,00 381 000,00

55 950 448,63 61 140,00 56 011 588,63

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 108/2014 z dnia 25.11.2014r

Razem:

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 144,00 0,00 193 144,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 144,00 0,00 193 144,00

4260 Zakup energii 7 500,00 - 2 000,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 264,23 3 000,00 45 264,23

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 538 211,47 15 000,00 3 553 211,47

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 365 726,00 15 000,00 3 380 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 347,00 10 000,00 109 347,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 5 000,00 49 000,00

852 Pomoc społeczna 9 821 111,38 46 140,00 9 867 251,38

85203 Ośrodki wsparcia 528 482,54 4 140,00 532 622,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 250,49 3 943,00 41 193,49

4270 Zakup usług remontowych 35 787,00 197,00 35 984,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
339 000,00 42 000,00 381 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 326,00 4 800,00 24 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 003,00 30 700,00 60 703,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 423,00 6 500,00 41 923,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 139 447,54 0,00 5 139 447,54

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
923 259,00 0,00 923 259,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 512,00 - 200,00 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 091,44 - 795,06 629 296,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 560,00 1 800,00 106 360,00

4270 Zakup usług remontowych 1 024,00 211,20 1 235,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 519,00 - 284,00 235,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 513,00 - 59,14 1 453,86

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

560,00 - 87,00 473,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1 812,00 - 57,00 1 755,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
900,00 - 74,00 826,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
615,00 - 455,00 160,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 665,00 0,00 19 665,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 867,50 95,82 3 963,32

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 140,00 - 95,82 1 044,18

57 727 931,27 61 140,00 57 789 071,27Razem:

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 108/2014 z 

dnia 25.11.2014r

Uchwalony




